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Do naszego miasta dostarczono wczoraj, w środę, 20 marca pierwsze kontenery socjalne. 

Przywieziono je na działkę Iławskich Wodociągów na ulicy Wodnej. Nie jest to oczywiście ich
docelowa lokalizacja. Gdzie zatem - według aktualnych ustaleń - ma powstać iławskie miniosiedle
kontenerów socjalnych?

- Na pewno nie będziemy stawiać kontenerów na ulicy Jagiełły - uspokaja
mieszkańców tej części miasta Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, przypominając, że
taka propozycja lokalizacji pojawiła się za jego poprzednika. Jesienią 2018 roku było to
przedmiotem protestu mieszkańców, o czym informowaliśmy na infoilawa.pl. -
Odchodzimy od tego - zapewnia Dawid Kopaczewski. - Jeśli będzie taka możliwość,
to chciałbym wrócić do ulicy Kolejowej. Jak nas zapewnił producent, kontenery
są przystosowane do tego, by postawić je jeden na drugim. Do tego się
przymierzamy, oczywiście z budową schodów i doprowadzeniem niezbędnych
instalacji.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55824-ilawa-getto-na-jagielly-mieszkancy-protestuja-przeciwko-kontenerom-socjalnym


Burmistrz dodaje, że kontenery będą przeznaczone dla tych lokatorów mieszkań z miejskiego zasobu,
którzy mają największe zaległości w zakresie czynszu. 

Miasto musi jeszcze przygotować dla tego przedsięwzięcia dokumentację projektową. Dzisiaj do
Iławy dostarczono pierwszą transzę miejskiego zamówienia, reszta kontenerów ma dojechać do
końca marca.

Burmistrz dodaje, że w związku z tymczasowym składowaniem kontenerów na działce Iławskich
Wodociągów samorząd nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów. Środki finansowe trzeba
natomiast przygotować na wspomniany wyżej projekt.

Łącznie miasto zamówiło - jeszcze za poprzedniej kadencji iławskiego samorządu - 7 kontenerów
socjalnych. Wykonało je przedsiębiorstwo Neko z Węgrowa, specjalizujące się w produkcji tego typu
obiektów.

Pierwsze kontenery socjalne już w Iławie.
Zdjęcia: Info Iława.
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